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Verksamhetsberättelse för 2011 
Western Riders club Z, WRZ 
Under 2011 har klubben arbetat för att skapa en större gemenskap och att få in fler 
människor som engagerar sig i verksamheten. Vi har bland annat satsat på att få en stab 
av funktionärer som finns att tillgå vid tävlingar men också vid andra arrangemang. Den 
satsningen har verkligen varit positiv!  

2011 var vi 70 betalande medlemmar i klubben. 25 st enskilda, 7 st ungdomsbetalande,  
12 st familjebetalande (+ deras 25 st familjemedl), 1 person har vunnit medlemskapet. 
  

Funktioner under 2011 

Ordförande: Erika Hägglund 

Vice ordf: Björn Persson 

Kassör: Mariette Rydh 

Sekreterare: Malinda Magnusson 

Utbildningsansvarig: Malou Mattsson 

Ungdomsansvarig: Angelica Owen 

Tävlingsansvarig: Kicki Näsström 

Suppleanter: Anita Johnsson, Maria 
Malkki (flyttat), Marii Brunnström 
(avgått juni) 

Valberedning: Pecka Backlund 
(sammankallande), Camilla Kjellström, 
Märeth Johnsson 

Revisorer: Anna-Karin Kask (ordinarie), 
Andrea Hiltunen 

 

TÄVLINGSARRANGEMANG 

Jämtland Western Games 

På Jämtland Western Games i juli på Österåsens rid- och köranläggning var våra 
funktionärer helt outstanding och fick väldigt mycket beröm av domaren Håkan Forsström 
som uttryckte att det var världsklass på arrangemanget! Många tävlande har också 
uttryckt sitt nöje över tävlingen. Detta har vi mycket våra underbara funktionärer att 
tacka!  

29 tävlande och många deltog i flera klasser. Massor av sol och mycket trevliga möten 
mellan nya och "gamla" westernriders. Både från klubben och från andra klubbar. Flera 
fina resultat gjorde våra klubbmedlemmar.  Bland annat High Point Rider till Jan Persson.   

Funktionärer   

Som tack för deras engagemang och väl utförda arbete blev funktionärerna bjudna på 
middagen under medlemsträffen i november. Vi höll till på restaurang Loftet och 25 
personer deltog. Det var en väldigt trevlig och uppskattad kväll! Vi ser en ökad gemenskap 
och det har tillkommit många nya ansikten på våra arrangemang.  
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TRÄNINGAR 

Tävlingsträning i juni  

Vi ordnade en tävlingsträning i juni på Österåsens rid- och köranläggning. Ryttare på olika 
nivåer fick en genomgång av westerngrenarna av Susanne Behm och alla fick välja att 
prova de grenar man ville prova på. Det blev en liten smak på att ta sig ut på tävling och 
en chans att träna på att tävla. Våra  funktionärer fick en möjlighet att arbeta sig varma i 
kläderna och se hur det går till och hinna sätta sig in i och träna på sitt uppdrag. Det blev 
en både givande och rolig aktivitet med många ekipage, både gamla och nya ansikten.  

Strömsund  

Vi har under året haft träningar i Strömsund för Per Larsson och de har varit lika 
uppskattade som vanligt och vi vill rikta ett stort tack till Björn och Carina ,på CB Ranch, 
som arrangerat o roddat i allt runt detta, det gör sig inte självt. CB Ranch ordnade också 
en ko-clinic under sommaren som flera av medlemmarna från wrz deltog i. Mycket 
uppskattat!  

Österåsen 

Dagen efter JWG ordnade vi clinic med Håkan Forsström. Den blev också mycket 
uppskattad så Håkan kommer tillbaka under 2012 efter önskemål från medlemmarna.  

Lasso-clinic 

I november hade vi en lassoclinic i vålbackens ridhus, där Joakim Dübbel kom och 
instruerade och hade med sig lite låtsaskossor som man fick öva lassokastning på. Vi var 7 
st deltagare och det var en väldigt uppskattad och lite annorlunda aktivitet.  

Ridhusträffar 

Fem ridhusträffar har hållits på olika platser i länet och dessa har också varit välbesökta 
och uppskattade, en i Vålbacken, en i Dille och tre i Strömsund.  

Ungdomssatsning   

Vi har också fortsatt traditionen med ungdomssatsning. Hos Jan Persson i Häljesund har 
ungdomar fått delta på fem träningstillfällen utan kostnad. Både teoretisk och praktisk 
utbildning ingick, samt middag från Åsa Lindmans goda kök. Tack vare sponsorpengar som 
ungdomsansvarige Angelica Owen raggade ihop blev ungdomssatsningen ekonomiskt sett 
bättre än planerat.  

 

ERFARENHETER 

Vi önskar vi kunde ha träningar och ridhusträffar på alla ställen där det finns 
westernryttare. Men det är svårt att få deltagare till allt. Vi bor ju i stort län. Många vill 
träna, träna tillsammans och många önskar göra det hela året om. Ridhusträffar i 
närheten av medlemmarna funkar bra. Men hur gör vi för medlemmar som bor långt från 
andra och inte i närheten av ridanläggningar. Särskilt svårt är det under vintermånaderna. 
Och det har varit svårt att veta vad medlemmarna lockas av, vad och var som lockar mest 
och vilka hinder som är de värsta. Något att fundera över till kommande år.  
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INFÖR 2012 

I dagsläget känns som att intresset ökar och tillsammans med alla westernentusiaster 
kommer vi få mycket roligt även 2012!  

Styrelsens ambitioner inför 2012 är att fortsätta arbetet med att öka gemenskapen och 
att skapa ett ännu större engagemang för medlemmarna att delta i aktiviteterna både till 
häst men också att vara med och rodda i det arbete som krävs för att arrangera träningar, 
tävlingar och andra aktiviteter.  

Vi kommer att fortsätta att jobba för att medlemmarna kan använda klubben och 
hemsidan för att marknadsföra egna aktiviteter. Vårt mål är att hemsidan blir en 
samlingsplats för allt som händer inom WesternJämtland.  

Under 2012 kommer vi också försöka att ha arbetsgrupper som arbetar utanför styrelsen, 
till exempel en tävlingsgrupp och en ungdomsgrupp. Det behövs fler som tillsammans 
arbetar för klubben, så att inte arbetet faller på få eldsjälar. Vi har sett att det gör att fler 
känner sig delaktiga och skapar nya relationer. Därmed blir det fler deltagare på 
aktiviteterna och "mer western" i Jämtland. 

Två tävlingar är planerade, en i juni och en i augusti. Målet är att kunna hålla minst en 
träning som är inriktad på tävling under våren. Vi kommer också att fortsätta att satsa på 
våra ungdomar och ge dem fler träningstillfällen som förhoppningsvis kommer att stärka 
gemenskapen mellan dem. 

Styrelsen har påbörjat ett arbete för att man som medlem  
ska veta vad man har för nytta av medlemskapet i klubben.  

Under nästa år kommer det att vara kostnadsfritt för  
medlemmar att delta i ett antal ridhus-  och ridplans- 
träffar runt om i länet. Vi kommer att ha ett pris för  
medlemmar och ett för icke medlemmar på några  
aktiviteter.  

Med medlemsavgiften är vi försäkrade vid  
arrangemang, vi deltar i att upprätthålla  
westernverksamhet över hela landet bland  
annat när det gäller utbildningar för tävlings- 
funktionärer, satsningar för att sprida  
westernridningen och ungdomssatsningar.  
Vidare planering av 2012 sker i samråd med  
klubbens medlemmar. Som ni kanske redan  
vet så går man bland annat in gratis på Ranch  
Horse classic på High Chaparral (juni/juli).  
  

Stort tack 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som på 
ett eller annat sätt varit delaktiga på våra aktiviteter  
under 2011 och hoppas att få se samma  
entusiasm under 2012. 

Östersund februari 2012 

För styrelsen  Erika Hägglund / ordförande  


